

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

EJENDOMSSKABET EST A/S

Lyngbyvej 28, 2,

2100 København Ø

CVR-nr. 10972698

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2024

Jens Anker Hansen
Dirigent

EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET EST A/S Lyngbyvej 28, 2, 2100 København Ø
CVR-nr.	10972698
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Ebbe Rye Petersen, Direktør Henning Arp-Hansen Jens Anker Hansen Nina Barfoed Rye Petersen Birgitte Barfoed Rye Petersen
Direktion	Ebbe Rye Petersen
Revisor	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift og salg af fast ejendom.

Selskabet er som ejer af ejerlejligheder medlem af ejendommenes ejerlejlighedsforeninger, der forestår driften af ejendommene.

Selskabets andel i ejerlejlighedsforeningernes drift er indarbejdet i resultatopgørelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 4.241.224, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 48.423.778, og en egenkapital på kr. 46.961.330.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-329.806	-287.606
Andre driftsomkostninger		-361.144	0
Driftsresultat		-690.950	-287.606
Indtægter af investeringsejendomme		822.215	-6.266.430
Andre finansielle indtægter		5.186.046	1.497.039
Finansielle omkostninger		0	-5.644.162
Resultat før skat		5.317.311	-10.701.159
Skat af årets resultat	2	-1.076.087	2.349.634
Årets resultat		4.241.224	-8.351.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.241.224	-8.351.525
Resultatdisponering		4.241.224	-8.351.525

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på t.kr. 4.000.

EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	6.091.280
Materielle anlægsaktiver		0	6.091.280
Kapitalandele i investeringsejendomme		8.243.128	8.660.056
Finansielle anlægsaktiver		8.243.128	8.660.056
Anlægsaktiver		8.243.128	14.751.336
Tilgodehavende selskabsskat		0	354.175
Tilgodehavender		0	354.175
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.068.830	23.997.377
Værdipapirer og kapitalandele		31.068.830	23.997.377
Likvide beholdninger		9.111.820	4.151.396
Omsætningsaktiver		40.180.650	28.502.948
Aktiver		48.423.778	43.254.284

EJENDOMSELSKABET EST A/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		8.000.000	8.000.000
Overført resultat		38.961.330	34.720.106
Egenkapital		46.961.330	42.720.106
Hensættelser til udskudt skat		1.351.797	444.178
Hensatte forpligtelser		1.351.797	444.178
Selskabsskat		20.651	0
Anden gæld		90.000	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser		110.651	90.000
Gældsforpligtelser		110.651	90.000
Passiver		48.423.778	43.254.284

EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	8.000.000	34.720.106	42.720.106
Årets resultat	0	4.241.224	4.241.224
Egenkapital 31. december 2023	8.000.000	38.961.330	46.961.330

EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	223.922	0
Regulering af udskudt skat	907.619	-2.353.556
Regulering af skat vedr. tidligere år	-55.454	3.922
	1.076.087	-2.349.634
3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo	Årets gevinst/tab ind- regnet i
	indregnet i balancen	resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	31.068.830	4.082.192

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Anker Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d970cb89-0fea-4c7c-bf0e-17b08cf963d9

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-06-18 14:17:32 UTC



Ebbe Rye Petersen

Direktionsmedlem

Serienummer: 717e7153-4e2c-4804-b8be-8d162428f118

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-06-18 23:47:12 UTC



Ebbe Rye Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 717e7153-4e2c-4804-b8be-8d162428f118

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-06-18 23:47:12 UTC



Birgitte Barfoed Rye Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: birgitte@brpetersen.dk

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-19 10:32:54 UTC

Nina Barfoed Rye Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ebd7d536-7f6e-40a5-b4a8-8e3cacf5dd5a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-19 12:20:08 UTC



Henning Arp-Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b7692bcd-7b39-4eff-8de6-c979cd9984cd

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-19 14:27:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 008TD-BVZLG-DDX4I-HHL1I-ZN53F-ITV54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-06-19 14:54:10 UTC



Jens Anker Hansen

Dirigent

Serienummer: d970cb89-0fea-4c7c-bf0e-17b08cf963d9

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-06-21 07:15:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**